
 

 

 

 

PORTARIA Nº. 009 DE 22 DE JULHO DE 2014 

 

 

 A Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores 

Públicos do Município de Reserva – RESERVA – PREV, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais através da Lei Municipal 488/2013 Art 5º e 

Portaria nº 950/2013. 

 

Resolve: 

 

 Art 1º - Designar a partir desta data, os servidores municipais 

TIAGO BATISTA DE OLIVEIRA, portador do RG: 8.922.405-5/SSP-PR, 

inscrito no CPF: 048.721.089-14, CASSIANO GRANISKA DE SOUSA, 

portador do RG: 10.689.600-3/SSP-PR, inscrito no CPF: 088.500.969-09 e 

DENILSON SEBASTIÃO CONCEIÇÃO DA SILVA, portador do RG: 7.008.383-

3/SSP-PR, inscrito no CPF: 017.089.589-08, para COMISSÃO PERMANENTE 

DE LICITAÇÃO, sendo o primeiro sob a presidência da comissão e o segundo 

para secretário, com a função de receber, examinar, e julgar todos os 

documentos e seus respectivos cadastramentos.  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

 

 

Reserva, em 23 de Julho de 2014. 

 

 

Beatriz Sydulovicz Chiniski 

Diretora Presidente do RESERVA - PREV 

PUBLICADA EM 24/07/2014 – JORNAL DA MANHÃ 


